si affidano i lavori mediante lettera di affidamento di incarico ai sensi dell'art. 36, comma 2 

lettera a) del D.Lgs. 50/16.

Non partec.

seimilanovecentosettantadue / 19

BARTOLI CARLO 11,200%

235 - del 06/10/2016

Ripristino alloggio in Piombino via Togliatti, 8_3

1 (UNICA)

7 851,57€          settemilaottocentocinquantuno / 57

VERBALE DI ESAME DI PREVENTIVO LAVORI Z061B72D07

Arch. Matteo De Luca, Dirigente Area Servizi Tecnici, Avv. Katia Sireci, Servizio Gestione Utenza, sono 

stati esaminati

Aggiudicatario

Aggiudicatario